
Saison Preis pro
Person

2 Stunden 300€
1,5 Stunden 250€

April Mai Juni

Juli

Oktober

Camps

August September

10/13 Jahrige 11:00 bis 13:00 Uhr 

7/9 Jahrige 15:00 bis 16:30 Uhr

JUNIORS SAISON TRAINING

01.04 06.05

08.04

15.04 20.05

22.04

29.04

04.06 (Sonntag
TBC)

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

15.07

22.07

05.08

12.08

19.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

07.10

14.10

Oster Camp vom 03.04 bis 07.04 (9:00 bis 16:00 Uhr)

Sommer Camp I von 03.07 bis 07.07 (9:00 bis 16:00 Uhr)

Sommer Camp II von 28.08 bis 01.09 (9:00 bis 16:00 Uhr)

Preise Pro Kinder inklusive Mittagessen 300 €

Samstag

*

* Jeder Gruppe startet eine Stunde später wie normal


