

10/13 Jahrige 11:00 bis 13:00 Uhr

Samstag

7/9 Jahrige 15:00 bis 16:30 Uhr

April	Mai	Juni
01.04	06.05	04.06 (Sonntag
08.04		TBC)
15.04	20.05	10.06
22.04*		17.06
29.04		24.06

Juli	August	September
01.07	05.08	02.09
08.07	12.08	09.09
15.07	19.08	16.09
22.07	26.08	23.09
		2"

Oktober

07.10 14.10

Saison Preis pro Person

2 Stunden 300€ 1,5 Stunden 250€

Camps

Oster Camp vom 03.04 bis 07.04 (9:00 bis 16:00 Uhr)

Sommer Camp I von 03.07 bis 07.07 (9:00 bis 16:00 Uhr)

Sommer Camp II von 28.08 bis 01.09 (9:00 bis 16:00 Uhr)

Preise Pro Kinder inklusive Mittagessen 300 €